关于做好2024年度“楚怡杯”湖南省职业院校技能竞赛

第二阶段报名工作的通知

各二级学院（部）、赛项主持人、指导教师：

根据省厅《关于做好 2024 年度“楚怡杯”湖南省职业院校

技能竞赛第二阶段报名工作的通知》的要求，学校统筹安排和前

期预报名的实际情况，我校参加 2024 年湖南省职业院校技能竞

赛第二阶段赛项共 8 个，竞赛赛项的比赛时间集中在 2024 年 5

月底左右。为顺利参加各项比赛，做好报名工作，现就有关事项

通知如下：

1.报名要求

①正式参加比赛的指导教师、学生应从前期申报、备案的

备赛方案中进行选拔。

②报名参赛选手必须为我校高职高专全日制在籍学生或本

科院校举办的专科班和普通高校五年制大专已转段注册高职专

科学籍的学生;

③凡在往届全国职业院校技能大赛中获一等奖的选手（含学

生和教师），不能再参加同一项目同一组别的比赛；

④按竞赛专业类别或赛项组队，团体赛不得跨校组队。各竞

赛代表团设团长 1 名、赛点领队和联络员各 1名。代表团各赛项

参赛人数和指导教师人数限额详见附件 1。

⑤教师参赛选手须为高等职业学校专科、高等职业学校本科、

技师学院在职教师（在编教师或签订聘用合同的教师）。五年制

高职学生报名参赛的一至三年级学生参加中职组比赛，四、五年

级学生参加高职组比赛。

2.资料要求

①指导教师和参赛学生一经确定，请填写相关信息表格，见

附件 2、3、4、5；

②参赛学生及参赛（教师组竞赛）教师的照片格式必须为标

准的免冠证件照，图片格式(bmp/jpg)；图片文件大小不能超过

300kb。各赛项自行按照“赛项名称/组别（个人）”逐级建立文

件夹，照片文件名以参赛选手身份证号命名，各二级学院统一审

核、汇总，最后制作成压缩文件、递交。

③参赛教师需提供不少于 6 个月所在单位缴纳社保的证明

材料，请将加盖公章的 PDF 版及纸质材料提交给所在二级学院，

再由二级学院统一上交。

3.其他要求

①电子版报名信息表格和照片请于2024年 5月 17日 12:00

前发至电子邮箱：421403237@qq.com。纸质版报名信息表格由教

务处刘叶林老师统一收集汇总报送，联系电话：13755032225。

mailto:hnkyjg@163.com

②各赛项报名信息以二级学院为单位进行报送，不接受单独

报名材料。

附件：

1、2024 年度“楚怡杯”湖南省职业院校技能竞赛赛项

参赛选手（队）、报名限额及指导教师汇总表；

2、2024 年湖南省职业院校技能竞赛学生报名信息表纸

质签章版；

3、 XXXX 学院-选手信息汇总导入模板（电子版）；

4、2024 年湖南省职业院校技能竞赛指导教师报名信息

表纸质签章版；

5、 XXXX 学院-指导老师信息汇总导入模板（电子版）。

湖南科技职业学院教务处

2024 年 5 月 16 日